ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2025 года                                                                № 135/893
	О регистрации депутатов Думы Клепиковского муниципального  округа Рязанской области первого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 69 Закона Рязанской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании решений территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области № 134/876-134/890  от 15 сентября 2025 года «О результатах голосования по выборам депутатов Думы Клепиковского муниципального  округа Рязанской области первого созыва №1-15» опубликованные в районной газете «Новая Мещёра» №38 (10895) от 19 сентября 2025 года,  территориальная избирательная комиссия Клепиковского района Рязанской области  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать депутатами Думы Клепиковского муниципального  округа Рязанской области первого созыва
по избирательному округу №1 – Серебрякову Татьяну Владимировну
по избирательному округу № 2 – Беликову Татьяну Николаевну

по избирательному округу № 3 – Малахова Алексея Алексеевича

по избирательному округу № 4 – Харитонова Александра Владимировича

по избирательному округу № 5 – Аверкину Оксану Владимировну
по избирательному округу № 6 – Дроздову Надежду Ефимовну
по избирательному округу № 7 – Карпову Олесю Михайловну
по избирательному округу № 8 – Сидорову Елену Андреевну
по избирательному округу № 9 – Аниськова Николая Ивановича
по избирательному округу № 10 – Малахову Веру Петровну
по избирательному округу № 11 – Васина Алексея Васильевича
по избирательному округу № 12 – Артамохину Татьяну Александровну
по избирательному округу № 13 – Гетман Анжелу Алексеевну
по избирательному округу № 14 – Сухова Сергея Юрьевича
по избирательному округу № 15 – Феоктистова Алексея Николаевича

2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Клепиковского муниципального  округа Рязанской области первого созыва удостоверения депутата установленной территориальной избирательной комиссией формы.

3. Разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Т.М. Лапину
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Н.И. Ананьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Т.М. Лапина